
6200

*9005288*www.tennantco.com

9005288
Izd. 09 (7---2008)

(Elektriskā)
Slaucīšanas iekārta

Latviski LV
Operatora rokasgrāmata



Šī rokasgrāmata tiek nodrošināta katram jaunam modelim. Tajā sniegtas nepieciešamās ekspluatācijas un
tehniskās apkopes instrukcijas.

Pirms ekspluatēt iekārtu un veikt tās apkopi, izlasiet lietošanas rokasgrāmatu un pārliecinieties, vai esat visu
sapratis.

Šī iekārta darbojas lieliski. Tomēr vislabāko rezultātu un vismazākās izmaksas var panākt:

S ja iekārtu ekspluatē saprātīgi;

S ja iekārtai regulāri --- pēc instrukcijā norādītajiem laika periodiem --- tiek veiktas apkopes;

S ja iekārtas apkopei tiek izmantotas ražotāja piegādātas vai līdzvērtīgas rezerves daļas.

SAUDZĒJIET DABU
Lūdzu, atbrīvojieties no iesaiņojuma
materiāliem, iekārtas nolietotajām detaļām,
piemēram, akumulatoriem, no bīstamiem
šķidrumiem, piemēram, antifrīza un eļļas,
videi nekaitīgā veidā saskaņā ar vietējiem
atkritumu likvidēšanas noteikumiem.

Vienmēr atcerieties par atkritumu pārstrādi.

INFORMĀCIJAI PAR IEKĀRTU
Veicot uzstādīšanu, lūdzu, ierakstiet attiecīgo
informāciju turpmākai izmantošanai.

Modeļa Nr. ---

Sērijas Nr. ---

Iekārtas opcijas ---

Pārdošanas pārst. ---

Pārdošanas pārst. tālr. Nr. ---

Klienta numurs ---

Uzstādīšanas datums ---

Tennant N.V.
Industrielaan 6 5405 AB P.O. Box 6 5400 AA Uden---Nīderlande
europe@tennantco.com
www.tennantco.com

Specifikācijas un rezerves daļas bez brīdinājuma var tikt mainītas.

Autortiesîbas E 2008 TENNANT Company, izdots Nîderlandç

EK MEHĀNISMU ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA
(II pielikuma, A sadaļa)

TENNANT N.V.

Industrielaan 6 5405 AB
P.O. Box 6 5400 AA
Uden -- The Netherlands
Uden, 21--05--2010

LV

Ar šo uz savu atbildību paziņojam, ka ierīce

6200
-- atbilst Mašīnu direktīvas (2006/42EEK) prasībām, kas grozītas ar valsts īstenošanas tiesību aktiem
-- kas atbilst E.M.C. prasībām. Direktīvai (2004/108/EEK)
-- Ir saskaņā ar noteikumiem, kas attiecas uz trokšņa līmeni, izmantošanai ārpus telpām (Direktīva 2000/14/CE)
un valsts normatīvajiem aktiem

, un ka
-- ir piemēroti šādi saskaņotie standarti (to daļas/panti): EN ISO 14121---1, EN
1037, EN 60335---1, EN 60204---1, EN ISO 13849---1, EN ISO 13849---2, EN 60529, EN ISO 4413, EN 349, EN
55012, EN 61000---6---2, EN ISO 11201, EN ISO 4871, EN ISO 3744*, EN ISO 13059*, EN ISO 3450, EN
60335---2---72.

-- ir izmantoti šādi valsts tehniskie standarti (to daļas vai panti) un specifikācijas: NA



SATURS

16200E 9005288 (7--08)

SATURS

DROŠĪBAS PASĀKUMI 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EKSPLUATĀCIJA 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OPERATORA PIENĀKUMI 5. . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS SASTĀVDAĻAS 6. . . . . . . . . . . .
APZĪMĒJUMU IZSKAIDROJUMS 7. . . . . . .
VADĪBAS IERĪCES UN
MĒRINSTRUMENTI 8. . . . . . . . . . . . . . . .

VADĪBAS IERĪČU DARBĪBA 9. . . . . . . . . . . .
VIRZIENA PEDĀLIS 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BREMŽU PEDĀLIS 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STĀVBREMZES PEDĀLIS 10. . . . . . . . . . . . .
LIELU GRUŽU SAVĀKŠANAS PEDĀLIS 10.
GALVENĀS SUKAS SVIRA 11. . . . . . . . . . . . .
GALVENĀS SUKAS/PUTEKĻSŪCĒJA
VENTILATORS UN FILTRA
KRATĪTĀJA SLĒDZIS 11. . . . . . . . . . . . . . .

DZINĒJA IZSLĒGŠANAS SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 11. . . . . . . . . . . . .

AKUMULATORA IZLĀDES INDIKATORS 12.
STŪRE 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STUNDU SKAITĪTĀJS 12. . . . . . . . . . . . . . . . .
IESLĒGŠANAS-IZSLĒGŠANAS
ATSLĒGAS SLĒDZIS 13. . . . . . . . . . . . . . .

SIGNĀLTAURES POGA 13. . . . . . . . . . . . . . . .
SĀNU SUKAS SVIRA 13. . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARBA GAISMU SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 14. . . . . . . . . . . . .

DARBA/BRĪDINĀJUMA GAISMU SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 14. . . . . . . . . . . . .

KONTEINERA SLĒDZIS 15. . . . . . . . . . . . . . .
KONTEINERA VĀKA SLĒDZIS 15. . . . . . . . .
DROŠINĀTĀJI 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ĶĒDES PĀRTRAUCĒJI 16. . . . . . . . . . . . . . . .
OPERATORA SĒDEKLIS 17. . . . . . . . . . . . . .
NOREGULĒJAMS OPERATORA
SĒDEKLIS (PAPILDAPRĪKOJUMS) 17. . .

DELUXE SĒDEKLIS AR ATSPERĒM
(PAPILDAPRĪKOJUMS) 17. . . . . . . . . . . . .

KONTEINERA ATBALSTA STIENIS 19. . . . .
KĀ DARBOJAS IEKĀRTA 20. . . . . . . . . . . . . .
PĀRBAUDES SARAKSTS PIRMS
DARBA AR IEKĀRTU 20. . . . . . . . . . . . . . .

IERĪCES IEDARBINĀŠANA 21. . . . . . . . . . . .
INFORMĀCIJA PAR SLAUCĪŠANU
UN SUKĀM 22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SLAUCĪŠANA 24. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SLAUCĪŠANAS PĀRTRAUKŠANA 26. . . . . .
KONTEINERA IZTUKŠOŠANA 27. . . . . . . . .
IEKĀRTAS APTURĒŠANA 29. . . . . . . . . . . . .
PĀRBAUDES SARAKSTS PĒC
DARBA AR IEKĀRTU 30. . . . . . . . . . . . . . .

KONTEINERA ATBALSTA STIEŅA
IEVIETOŠANA 31. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KONTEINERA ATBALSTA
STIEŅA IZŅEMŠANA 33. . . . . . . . . . . . . . .

EKSPLUATĀCIJA UZ SLĪPĀM VIRSMĀM 34
PAPILDAPRĪKOJUMS 35. . . . . . . . . . . . . . . . .
PUTEKĻSŪCĒJA UZGALIS 35. . . . . . . . . . . .
ĀTRĀ SLAUCĪŠANA 37. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AKUMULATORA IZRIPINĀŠANA 39. . . . . . . .
IEKĀRTAS PROBLĒMU NOVĒRŠANA 44. . .

APKOPE 46. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
APKOPES KARTE 46. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EĻĻOŠANA 48. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STŪRES PĀRNESUMA ĶĒDE 48. . . . . . . . . .
STŪRES RITENĪŠA ŠARNĪRA GULTNIS 48.
HIDRAULIKA 49. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HIDRAULISKĀ ŠĶIDRUMA TVERTNE 49. . .
HIDRAULISKAIS ŠĶIDRUMS 49. . . . . . . . . . .
HIDRAULISKĀS ŠĻŪTENES 50. . . . . . . . . . .
AKUMULATORI 51. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AKUMULATORU UZLĀDĒŠANA 53. . . . . . . .
SIKSNAS UN ĶĒDES 55. . . . . . . . . . . . . . . . . .
PUTEKĻSŪCĒJA VENTILATORA SIKSNA 55
GALVENĀS SUKAS SIKSNA 55. . . . . . . . . . .
STŪRES PĀRNESUMA ĶĒDE 56. . . . . . . . . .
ANTISTATISKĀ ĶĒDE 56. . . . . . . . . . . . . . . . .
GRUŽU KONTEINERS 57. . . . . . . . . . . . . . . .
KONTEINERA PUTEKĻU FILTRS 57. . . . . . .
KONTEINERA PUTEKĻU FILTRA
NOŅEMŠANA 58. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOINDIKATORS 61. . . . . . . . . . . . . . . . . .
SUKAS 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GALVENĀ SUKA 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GALVENĀS SUKAS NOMAIŅA 62. . . . . . . . .
GALVENĀS SUKAS RAKSTA PĀRBAUDE UN
NOREGULĒŠANA 63. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SĀNU SUKA 65. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SĀNU SUKAS NOMAIŅA 66. . . . . . . . . . . . . .
SĀNU SUKAS AIZSARGS 66. . . . . . . . . . . . . .
APMALES UN BLĪVES 67. . . . . . . . . . . . . . . . .
SĀNU APMALES 67. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
LIELU GRUŽU SATVERŠANAS APMALE 67
SĀNU RECIRKULĀCIJAS APMALES 67. . . .
AIZMUGURĒJĀS APMALES 68. . . . . . . . . . .
KONTEINERA BLĪVES 69. . . . . . . . . . . . . . . . .
KONTEINERA VĀKA BLĪVE 69. . . . . . . . . . . .
KONTEINERA MALAS BLĪVE 69. . . . . . . . . . .
PUTEKĻSŪCĒJA BLĪVE 70. . . . . . . . . . . . . . .
KONTEINERA FILTRA BLĪVES 70. . . . . . . . .
BREMZES UN RIEPAS 71. . . . . . . . . . . . . . . .
BREMZES 71. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RIEPAS 72. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ELEKTROMOTORI 72. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS STUMŠANA, VILKŠANA
UN TRANSPORTĒŠANA 73. . . . . . . . . . . .

IEKĀRTAS STUMŠANA VAI VILKŠANA 73. .
IEKĀRTAS TRANSPORTĒŠANA 73. . . . . . . .
IEKĀRTAS PACELŠANA 75. . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS NOVIETOŠANA GLABĀŠANĀ 75

SPECIFIKĀCIJAS 76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR
IEKĀRTAS VEIKTSPĒJU 76. . . . . . . . . . . .

DZINĒJSPĒKA TIPS 77. . . . . . . . . . . . . . . . . .
STŪRES IEKĀRTA 77. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HIDRAULISKĀ SISTĒMA 77. . . . . . . . . . . . . .
BREMŽU SISTĒMA 77. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RIEPAS 77. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IEKĀRTAS IZMĒRI 78. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



SATURS

6200E 9005288 (7--08)2



DROŠĪBAS PASĀKUMI

36200E 9005288 (7-08)

DROŠĪBAS PASĀKUMI

Tālāk norādītie simboli izmantoti lietošanas
pamācībā atbilstoši to aprakstā norādītai nozīmei:

BRĪDINĀJUMS: brīdina par briesmām
vai bīstamu darbību, kas var izraisīt
nopietnus savainojumus vai nāvi.

DROŠĪBAI: norāda uz darbībām, kas
jāveic, lai nodrošinātu drošu iekārtas
darbību.

Iekārta ir piemērota iznīcināmu gružu savākšanai.
Neizmantojiet iekārtu citādi, kā norādīts šajā
operatora rokasgrāmatā. Ierīci nav paredzēts
izmantot uz koplietošanas ceļiem.

Turpmākā informācija norāda uz operatoram vai
iekārtai potenciāli bīstamiem apstākļiem:

BRĪDINĀJUMS: akumulatori izdala
ūdeņraža gāzi. Var notikt eksplozija vai
aizdegšanās. Nerīkojieties tuvumā ar
atklātu liesmu, izvairieties izraisīt
dzirksteļošanu. Uzlādējot atveriet vāku.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

BRĪDINĀJUMS: pacelts konteiners var
nokrist. Izmantojiet konteinera atbalsta
stieni

DROŠĪBAI:

1. Nedarbiniet iekārtu:
- ja neesat apmācīts vai pilnvarots to
darīt;

- ja neesat izlasījis lietošanas pamācību
un sapratis instrukcijas;

- viegli uzliesmojošās vai eksplozīvās
vidēs, ja tās izmantošana šādā vidē
nav paredzēta;

- vietās, kurās var atrasties krītoši
objekti, ja iekārta nav aprīkota ar
virsējo aizsargu.

2. Pirms iedarbināt iekārtu:
- pārliecinieties, vai visas drošības
ierīces ir vietā un darbojas pareizi;

- pārbaudiet, vai bremzes un stūre
darbojas pareizi.

3. Iedarbinot iekārtu:
- turiet kāju uz bremžu pedāļa un
virziena pedāli neitrālā stāvoklī.

4. Strādājot ar iekārtu:
- izmantojiet bremzes, lai apturētu
iekārtu;

- pārvietojieties lēnām pa slīpām un
slidenām virsmām;

- esiet uzmanīgs, pārvietojoties ar
iekārtu atpakaļgaitā;

- pirms konteinera pacelšanas
pārliecinieties, vai ir pietiekami daudz
brīvas vietas;

- ja konteiners ir pacelts, pārvietojieties
ar iekārtu uzmanīgi;

- nepārvadājiet ar iekārtu cilvēkus;
- vienmēr ievērojiet drošības un
satiksmes noteikumus;

- nekavējoties informējiet par iekārtas
bojājumiem vai nepareizu darbību.

5. Pirms iekārtas atstāšanas vai apkopes
veikšanas:
- novietojiet iekārtu uz līdzenas virsmas;
- iedarbiniet stāvbremzi;
- izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.

6. Veicot iekārtas apkopi:
- izvairieties no kustīgām daļām;
strādājot ar iekārtu, nevalkājiet vaļīgas
jakas, kreklus vai piedurknes;

- pirms pacelt iekārtu ar domkratu,
nobloķējiet riteņus;

- ceļot iekārtu ar domkratu, izmantojiet
domkrati tikai paredzētajos punktos;
bloķējiet iekārtu, kas pacelta ar
domkratu;

- zmantojiet vinču vai domkratu, kas
paredzēts iekārtas svaram;

- lietojot saspiestu gaisu vai ūdeni,
izmantojiet redzes un dzirdes
aizsargaprīkojumu;

- pirms darba ar iekārtu atvienojiet
akumulatora savienojumus;

- izvairieties nonākt saskarē ar
akumulatora skābi;

- izmantojiet Tennant piegādātās vai
analoģiskas rezerves daļas.

7. Iekraujot iekārtu kravas automašīnā vai
treilerī, vai arī noceļot no tā:
- izslēdziet iekārtu;
- izmantojiet kravas automašīnu vai
treileri, kas paredzēti iekārtas svaram;

- izmantojiet vinču; nebrauciet ar iekārtu
uz/no treilera vai kravas autoiekārtas,
ja iekraušanas virsma atrodas augstāk
nekā 380 mm (15 collas) virs zemes;

- pēc iekārtas iekraušanas iedarbiniet
stāvbremzi;

- nobloķējiet iekārtas riteņus;
- nostipriniet iekārtu uz kravas
automašīnas vai treilera.



DROŠĪBAS PASĀKUMI

6200E 9005288 (7-08)4

Tālāk norādītās drošības uzlīmes ir piestiprinātas
norādītajās vietās uz iekārtas. Ja kāda no
uzlīmēm ir bojāta vai nav salasāma, nomainiet to
pret jaunu.

DROŠĪBAS UZLĪME — ATRODAS
OPERATORA NODALĪJUMA SĀNOS.

AKUMULATORA UZLĀDES UZLĪME —
ATRODAS AKUMULATORA NODALĪJUMĀ
UN UZ SĒDEKĻA MONTĀŽAS
METINĀJUMA.

KONTEINERA ATBALSTA UZLĪME —
ATRODAS UZ KREISĀS PUSES
KONTEINERA PACELŠANAS SVIRAS UN
ABOS KONTEINERA NODALĪJUMA
SĀNOS.

KONTEINERA PACELŠANAS SVIRU UZLĪME —
ATRODAS UZ ABĀM PACELŠANAS SVIRĀM.

352944



EKSPLUATĀCIJA

56200E 9005288 (7-08)

EKSPLUATĀCIJA

OPERATORA PIENĀKUMI

- Operators ir atbildīgs par ierīces ikdienas
apkopēm, pārbaudēm un tās uzturēšanu
labā darbspējas stāvoklī. Operatoram
jāinformē servisa mehāniķis vai pārraugs par
nepieciešamību veikt kārtējās apkopes
saskaņā ar šīs lietošanas pamācības
APKOPES nodaļā noteikto periodiskumu.

- Pirms darbināt ierīci, rūpīgi izlasiet šo
lietošanas pamācību.

DROŠĪBAI: neekspluatējiet ierīci, ja
neesat izlasījis un sapratis šajā
lietošanas pamācībā sniegtās
instrukcijas.

- Pārbaudiet, vai iekārta transportēšanas laikā
nav bojāta. Pārbaudiet, vai iekārta ir
nokomplektēta atbilstoši pārvadāšanas
instrukcijai.

- Regulāri veiciet iekārtas apkopes, rīkojoties
saskaņā ar apkopes informāciju, kas dota
šajā pamācībā. Ieteicams izmantot regulāri
ieplānota apkopes līguma ar Tennant
pārstāvi priekšrocības.

- Daļas un krājumus pasūtiet tieši no
pilnvarota Tennant pārstāvja. Pasūtot daļas,
izmantojiet pievienoto rezerves daļu
instrukciju.

- Pēc darba izpildiet ikdienas un stundu
procedūras, kas norādītas APKOPES
KARTĒ.

07324



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)6

IEKĀRTAS SASTĀVDAĻAS

B
C

A

E

G

F

D

A. Operatora sēdeklis
B. Stūre
C. Instrumentu panelis
D. Sānu suka(s)
E. Vadības pedāļi
F. Konteiners
G. Konteinera filtrs



EKSPLUATĀCIJA

76200E 9005288 (7-08)

APZĪMĒJUMU IZSKAIDROJUMS

Šie apzīmējumi uz iekārtas identificē
kontrolierīces, rādījumus un iekārtas līdzekļus:

Ieslēgtas Darba gaismas

Izslēgta brīdinājuma gaisma

Galvenās sukas nolaišanas uzsākšana

Galvenās sukas pacelšana Putekļsūcēja ventilators

1. ķēdes pārtraucējs Filtra kratītājs

2. ķēdes pārtraucējs Galvenā suka ieslēgta

3. ķēdes pārtraucējs Sānu suka nolaista un ieslēgta

4. ķēdes pārtraucējs Sānu suka pacelta un izslēgta

5. ķēdes pārtraucējs Konteinera pacelšanas svira

6. ķēdes pārtraucējs Konteinera nolaišana

7. ķēdes pārtraucējs Konteinera atvēršana

8. ķēdes pārtraucējs Konteinera aizvēršana

9. ķēdes pārtraucējs Signāltaure



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)8

VADĪBAS IERĪCES UN MĒRINSTRUMENTI

F

I

A B C D E

G

H

P

J

NO M L K

A. Sānu sukas(u) svira
B. Dzinēja izslēgšanas slēdzis (papildaprīkojums)
C. Signāltaure
D. Akumulatora izlādes indikators
E. Stundu skaitītājs
F. Stūre
G. Galvenās sukas svira
H. Virziena pedālis
I. Bremžu pedālis
J. Stāvbremzes pedālis
K. Galvenās sukas, putekļsūcēja ventilatora/filtra kratītāja slēdzis
L. Konteinera vāka slēdzis
M. Konteinera slēdzis
N. Darba/brīdinājuma gaismas slēdzis (papildaprīkojums)
O. Ieslēgšanas/izslēgšanas atslēgas slēdzis
P. Lielu gružu savākšanas pedālis



EKSPLUATĀCIJA

96200E 9005288 (7-08)

VADĪBAS IERĪČU DARBĪBA

VIRZIENA PEDĀLIS
Virziena pedālis kontrolē pārvietošanās virzienu
un iekārtas piedziņas ātrumu. Ar kāju nospiežot
pedāli, varat mainīt iekārtas ātrumu; jo spēcīgāk
nospiežat, jo ātrāk iekārta brauc.

Lai iekārtu apturētu, nospiediet bremžu pedāli.

Uz priekšu: ar pēdas purngalu nospiediet virziena
pedāļa augšdaļu.

PIEZĪME: iekārta nepārvietosies, ja operators
nesēž operatora sēdeklī.

Atpakaļgaita: ar papēdi nospiediet virziena pedāļa
apakšdaļu.

Neitrālais stāvoklis: noņemiet kāju no virziena
pedāļa, un tas atgriezīsies neitrālā stāvoklī.

PIEZĪME: kad kāja ir noņemta no virzienu pedāļa,
iekārta var virzīties pēc inerces. Noņemot kāju no
virzienu pedāļa, esiet gatavs nospiest bremžu
pedāli.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)10

BREMŽU PEDĀLIS
Iekārta tiek apturēta ar bremžu pedāli.

Apturēšana: noņemiet kāju no virziena pedāļa un
ļaujiet tam atgriezīsies neitrālā .stāvoklī. Lai
apturētu iekārtas ripošanu, nospiediet bremžu
pedāli.

Piezīme: pēc izslēgšanas iekārta var nedaudz
ripot. Turiet kāju uz bremžu pedāļa, līdz iekārta
apstājas.

STĀVBREMZES PEDĀLIS
Ar stāvbremzes pedāli tiek ieslēgtas un atlaistas
priekšējo riteņu bremzes.

Iedarbināšana: nospiediet bremzes pedāli līdz
galam, pēc tam ar pēdas purngalu nospiediet
stāvbremzes pedāli, lai nofiksētu to vietā.

DROŠĪBAI: pirms atstāt iekārtu vai veikt
tās apkopi, novietojiet to uz horizontālas
virsmas, iedarbiniet stāvbremzi,
izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.

Atlaišana: nospiediet bremžu pedāli, lai atbloķētu
stāvbremzes pedāli.

LIELU GRUŽU SAVĀKŠANAS PEDĀLIS
Lielu gružu savākšanas pedālis atver lielo gružu
atloku galvenās slaucīšanas sukas priekšdaļā.

Atvēršana: tīrot lielākus gružus, nospiediet
savākšanas pedāli. Atloks galvenās tīrīšanas
sukas priekšā tiks atvērts, lai savāktu lielākus
gružus.

Aizvēršana: atlaidiet pedāli, un atloks aizvērsies,
savācot konteinerā lielākus gružus.



EKSPLUATĀCIJA

116200E 9005288 (7-08)

GALVENĀS SUKAS SVIRA
Galvenās sukas svira regulē galvenās sukas
pozīciju.

Galvenās sukas nolaišana: pavelciet sviru pa labi
un atpakaļ pozīcijā Galvenās sukas nolaišana.

Galvenās sukas pacelšana: piespiediet sviru uz
augšu un pa kreisi pozīcijā Galvenās birstes
pacelšana.

GALVENĀS SUKAS/PUTEKĻSŪCĒJA
VENTILATORS UN
FILTRA KRATĪTĀJA SLĒDZIS
Galvenās sukas/putekļsūcēja ventilators un filtra
kratītāja slēdzis vada putekļsūcēja ventilatoru,
galvenās sukas griešanos un VCS Vibrācijas
sietiņa kratītājs sistēmas filtra kratītāju.

Putekļsūcēja un galvenās sukas pacelšana:
nospiediet slēdža augšdaļu pozīcijā Galvenā
suka un putekļsūcēja ventilators ieslēgts.

Putekļsūcēja un galvenās sukas izslēgšana:
nospiediet slēdzi vidējā izslēgšanas pozīcijā.

Palaidiet VCS sistēmas filtra kratītāju: Nospiediet
un paturiet slēdža apakšdaļu astoņas līdz desmit
sekundes.

PIEZĪME: pārmērīgs karstums konteinerā izraisīs
to, ka termoindikators izslēgs galveno suku un
putekļsūcēja ventilatoru. Šādā gadījumā apturiet
iekārtu un likvidējiet karstuma avotu. Nospiediet
galvenās sukas, putekļsūcēja ventilatora un filtra
kratītāja slēdzi vidējā izslēgšanas pozīcijā, pēc
tam atpakaļ ieslēgšanas pozīcijā.

DZINĒJA IZSLĒGŠANAS SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS)
Dzinēja izslēgšanas slēdzis aptur visu strāvas
padevi iekārtai.

Apturēšana: iespiediet dzinēja izslēgšanas slēdzi.

Restartēšana: izslēdziet iekārtu. Pagrieziet dzinēja
izslēgšanas slēdzi pa labi, lai atlaistu slēdzi.
Ieslēdziet iekārtu.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)12

AKUMULATORA IZLĀDES INDIKATORS
Akumulatora izlādes indikators rāda akumulatoru
uzlādes līmeni. Tas parāda uzlādes līmeni iekārtas
ekspluatācijas laikā.

Kad akumulatori ir pilnībā uzlādēti, deg indikators
pašā labajā malā. Akumulatoriem izlādējoties,
indikators pārvietosies displejā pa kreisi.
Uzlādējiet akumulatorus, kad indikators mirgo.

PIEZĪME: akumulatora izlādes indikatora
mērījums nav precīzs, kad iekārta tiek ieslēgta
pirmoreiz. Pirms akumulatoru uzlādes līmeņa
mērījumu nolasīšanas iekārta jādarbina dažas
minūtes.

PIEZĪME: akumulatora izlādes indikators netiks
atiestatīts no mirgojošā indikatora, ja akumulatori
nav pilnībā uzlādēti.

STŪRE
Stūre regulē iekārtas virzienu. Iekārta ļoti jutīgi
reaģē uz stūres kustībām.

Pa kreisi: pagrieziet stūri pa kreisi.

Pa labi: pagrieziet stūri pa labi.

STUNDU SKAITĪTĀJS
Stundu skaitītājs reģistrē iekārtas ekspluatācijā
pavadīto stundu skaitu. Stundu skaitītājs parāda
stundu skaitu stundas desmitdaļās. Izmantojiet šo
informāciju, lai noteiktu starplaikus starp iekārtas
apkopēm.



EKSPLUATĀCIJA

136200E 9005288 (7-08)

IESLĒGŠANAS-IZSLĒGŠANAS ATSLĒGAS
SLĒDZIS
Ieslēgšanas-izslēgšanas atslēgas slēdzis kontrolē
iekārtas dzinēju ar atslēgu.

DROŠĪBAI:
iedarbinot iekārtu, turiet kāju uz bremžu
pedāļa un virziena pedāli atstājiet
neitrālā stāvoklī.

Ieslēgšana: pagrieziet atslēgu līdz galam
pulksteņrādītāja kustības virzienā.

Izslēgšana: pagrieziet atslēgu pretēji
pulksteņrādītāja kustības virzienam.

PIEZĪME: iekārta nepārvietosies, ja operators
nesēž operatora sēdeklī.

SIGNĀLTAURES POGA
Signāltaures poga darbina signāltauri.

Skaņa: nospiediet pogu.

SĀNU SUKAS SVIRA
Sānu sukas svira kontrolē pozīciju un abu labās
puses sānu suku un papildu kreisās puses sānu
sukas spēku.

Sānu sukas nolaišana un pacelšana: pavelciet
sviru pa kreisi un uz priekšu pozīcijā Sānu sukas
nolaišana un ieslēgšana. Suka sāks griezties
automātiski.

Sānu sukas(u) pacelšana un izslēgšana: pavelciet
sviru atpakaļ un pa labi pozīcijā Sānu sukas
pacelšana un izslēgšana.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)14

DARBA GAISMU SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS)
Darba gaismu slēdzis ieslēdz un izslēdz priekšējo
un aizmugurējo gaismu papildaprīkojumu.

Ieslēgšana: nospiediet darba gaismu slēdža
augšdaļu.

Izslēgšana: nospiediet slēdzi vidējā pozīcijā.

DARBA/BRĪDINĀJUMA GAISMU SLĒDZIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS)
Darba/brīdinājuma gaismu slēdzis ieslēdz un
izslēdz priekšējo un aizmugurējo gaismu un
brīdinājuma gaismu papildaprīkojumu.

Darba gaismu ieslēgšana: nospiediet
darba/brīdinājuma gaismu slēdža augšdaļu.

Darba/brīdinājuma gaismu ieslēgšana: nospiediet
darba/brīdinājuma gaismu slēdža apakšdaļu.

Izslēgšana: nospiediet darba/brīdinājuma gaismu
slēdzi vidējā izslēgšanas pozīcijā.



EKSPLUATĀCIJA

156200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA SLĒDZIS
Konteinera slēdzis paceļ un nolaiž konteineru.

Konteinera pacelšana: nospiediet un turiet
nospiestu slēdža augšdaļu, līdz konteiners nonāk
vēlamajā paceltajā pozīcijā.

Turēšana: atlaidiet konteinera slēdzi vidējā
pozīcijā.

Konteinera nolaišana: nospiediet un turiet
nospiestu slēdža apakšdaļu, līdz konteiners
nonāk vēlamajā nolaistajā pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS: suka savāc gružus.
Pirms pacelt konteineru, apturiet motoru.

KONTEINERA VĀKA SLĒDZIS
Konteinera vāka slēdzis atver un aizver konteinera
vāku.

Atveriet konteinera vāku: nospiediet un turiet
nospiestu slēdža augšdaļu, līdz konteiners nonāk
vēlamajā atvērtajā pozīcijā.

Turēšana: atlaidiet konteinera vāka slēdzi vidējā
pozīcijā.

Aizveriet konteinera vāku: nospiediet un turiet
nospiestu slēdža apakšdaļu, līdz vāks nonāk
vēlamajā aizvērtajā pozīcijā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)16

DROŠINĀTĀJI
Drošinātāji ir vienreizējas aizsardzības iekārtas,
kas izstrādātas, lai apturētu strāvas plūsmu ķēdes
pārslodzes gadījumā. Nekad tos nemainiet pret
augstākas vērtības drošinātājiem nekā norādīts.

Drošinātājs atrodas aiz ķēdes pārtraucēja paneļa.

Drošinātāj
s

Jauda Aizsargātā ķēde

FU-1 80 A Galvenais

ĶĒDES PĀRTRAUCĒJI
Ķēdes pārtraucēji ir atiestatāmas elektriskās
ķēdes aizsardzības ierīces. Tie ir izstrādāti tā, lai
apturētu strāvas plūsmu ķēdes pārslodzes
gadījumā. Pēc ķēdes pārtraucēja nostrādāšanas
tā atiestatīšana jāveic manuāli. Pēc pārtraucēja
atdzišanas nospiediet atiestatīšanas pogu. Ķēdes
pārtraucēji netiks atiestatīti, pirms tiem ir bijusi
iespēja atdzist.

Ja joprojām pastāv pārslodze, kas lika nostrādāt
ķēdes pārtraucējam, tad ķēdes pārtraucējs
turpinās strāvas plūsmas apturēšanu līdz
problēmas novēršanai.

Ķēdes pārtraucēji 1-9 atrodas virs kāju pedāļiem
ķēdes pārtraucēju panelī.

Tabulā ir norādīti ķēdes pārtraucēji un lektriskās
sastāvdaļas, kuras tie aizsargā.

Ķēdes
pārtraucējs

Jauda Aizsargātā ķēde

CB-1 15 A Galvenā strāva
CB-2 15 A Signāltaure
CB-3 15 A Sānu sukas
CB-4 15 A Konteinera vāks
CB-5 15 A Darba gaismas

brīdinājuma
gaismas

CB-6 25 A Konteinera
pacelšanas sūknis

CB-7 25 A Galvenā suka
CB-8 20 A Slaucīšanas

ventilatora motors

CB-9 20 A Putekļsūcēja
uzgalis

1 32 4 85 6 7 9



EKSPLUATĀCIJA

176200E 9005288 (7-08)

OPERATORA SĒDEKLIS
Operatora sēdeklim ir fiksēta atzveltne.

PIEZĪME: operatora sēdeklim ir drošības slēdzis,
kas aptur iekārtas darbību, ja operators nesēž
operatora sēdeklī.

NOREGULĒJAMS OPERATORA SĒDEKLIS
(PAPILDAPRĪKOJUMS)
Noregulējamam operatora sēdeklim ir fiksēta
atzveltne ar regulāciju uz priekšu-atpakaļ.

Regulēšana: ievelciet sviru, pārvietojiet sēdekli
atpakaļ vai uz priekšu vēlamajā pozīcijā un
atlaidiet sviru.

DELUXE SĒDEKLIS AR ATSPERĒM
(PAPILDAPRĪKOJUMS)
Deluxe sēdeklim ar atsperēm ir četras
regulēšanas iespējas. Ir paredzēts regulēt jostas
vietas atbalstu, atzveltnes leņķi, operatora svaru
un sēdekļa pozīciju no priekšas uz aizmuguri.

Svara regulēšanas kloķis nosaka jostas vietas
atbalsta stingrību.

Palieliniet stingrību: pagrieziet kloķi
pulksteņrādītāja kustības virzienā.

Samaziniet stingrību: pagrieziet kloķi pretēji
pulksteņrādītāja kustības virzienam.

Atzveltnes leņķa kloķis regulē atzveltnes leņķi.

Leņķa palielināšana: pagrieziet leņķa regulēšanas
kloķi pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam.

Leņķa samazināšana: pagrieziet leņķa
regulēšanas kloķi pulksteņrādītāja kustības
virzienā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)18

Svara regulēšanas kloķis nosaka operatora
sēdekļa stingrību.

Stingrības palielināšana: pagrieziet svara
regulēšanas kloķi pulksteņrādītāja kustības
virzienā.

Stingrības samazināšana: pagrieziet svara
regulēšanas kloķi pretēji pulksteņrādītāja kustības
virzienam.

Lai labāk noteiktu pareizu operatora sēdekļa
stingrību, izmantojiet mērierīci blakus svara
regulēšanas kloķim.

Sēdekļa pozīcijas no priekšas uz aizmuguri
regulēšanas svira regulē sēdekļa pozīciju.

Regulēšana: pavelciet sviru un pārvietojiet sēdekli
uz priekšu vai atpakaļ vēlamajā pozīcijā. Atlaidiet
sviru.



EKSPLUATĀCIJA

196200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA ATBALSTA STIENIS
Konteinera atbalsta stienis atrodas uz hidrauliskā
cilindra. Tas tiek manuāli pārvietots vietā, kad
cilindrs ir pilnībā izvērsts, lai neļautu nolaist
konteineri. Pirms konteinera nolaišanas noceliet to
no cilindra.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)20

KĀ DARBOJAS IEKĀRTA

Stūre regulē iekārtas pārvietošanās virzienu.
Virziena pedālis vada ātrumu un virzienu uz
priekšu/atpakaļgaitā. Bremžu pedālis palēnina
ātrumu un aptur iekārtu.

Sānu suka ieslauka putekļus galvenās
slaucīšanas sukas ceļā. Galvenā suka slauka
gružus no grīdas konteinerā. Lielo gružu
savākšanas pedālis atver un aizver lielo gružu
savākšanu, iemetot lielos gružus konteinerā.
Putekļsūcēja sistēma ievelk putekļus un gaisu
konteinerā caur Instant Access filtru.

Kad slaucīšana pabeigta, iztīriet putekļu filtru un
iztukšojiet konteineru.

PĀRBAUDES SARAKSTS PIRMS DARBA AR
IEKĀRTU

- Pārbaudiet hidrauliskā šķidruma līmeni.

- Pārbaudiet akumulatora šķidruma un
uzlādes līmeni.

- Pārbaudiet, vai apmales un blīves nav
bojātas un nodilušas.

- Pārbaudiet slaucīšanas suku stāvokli.
Noņemiet auklas, lentes, plastmasas
iepakojumu vai citus atkritumus, kas var būt
aptinušies
ap sukām.

- Pārbaudiet, vai nav jāregulē slaucīšanas
sānu sukas raksts.

- Pārbaudiet konteinera putekļu filtra un blīvju
stāvokli. Pēc nepieciešamības notīriet.

- Pārbaudiet, vai bremzes un stūres sistēma
darbojas pareizi.

- Iztukšojiet gružu konteineru.

- Pārbaudiet servisa ierakstus, lai noteiktu, vai
nav nepieciešama apkope.



EKSPLUATĀCIJA

216200E 9005288 (7-08)

IERĪCES IEDARBINĀŠANA

1. psēdieties operatora sēdeklī un ieslēdziet
bremzes, virziena pedālim atrodoties neitrālā
stāvoklī.

DROŠĪBAI:
iedarbinot iekārtu, turiet kāju uz bremžu
pedāļa un virziena pedāli atstājiet
neitrālā stāvoklī.

2. Ieslēdziet iekārtu.

3. Atlaidiet iekārtas stāvbremzi.

4. Brauciet ar iekārtu uz tīrīšanai paredzēto
vietu.

PIEZĪME: iekārta nepārvietosies, ja operators
nesēž operatora sēdeklī.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)22

INFORMĀCIJA PAR SLAUCĪŠANU UN SUKĀM

Pirms slaucīšanas savāciet liela izmēra gružus.
Pirms slaucīšanas ejās saplaciniet vai izvāciet
lielapjoma kārbas. Savāciet stieples, virves,
auklas u.c. gabalus, kas var tikt iepīti sukās vai
suku stiprinājumos.

Laicīgi plānojiet slaucīšanu. Mēģiniet izveidot
garus braucienus ar minimālu apstāšanās un
iedarbināšanas reižu skaitu. Uzreiz izslaukiet visu
grīdu vai sekciju. Brauciet pa vistaisnāko
iespējamo ceļu. Izvairieties no uztriekšanās
stabiem un iekārtas sānu noskrāpēšanas.
Pārklājiet sukas ceļus.

Izvairieties no stūres straujas griešanas, iekārtai
esot kustībā. Iekārta ļoti jutīgi reaģē uz stūres
kustībām. Izvairieties no straujiem pagriezieniem,
izņemot ārkārtas situācijas.

Lai iegūtu vislabāko rezultātu, izmantojiet jūsu
slaucīšanas vajadzībām atbilstošu sukas tipu.
Turpmāk doti ieteikumi slaucīšanas pielietojumiem
ar galveno un sānu suku.

Polipropilēna 8 - atsevišķo rindu galvenā suka
- Izcili savāc smiltis, granti un papīra atkritumus.
Polipropilēns saglabā cietību, kad tas ir mitrs, un
ar vienādu veiktspēju to var lietot iekštelpās vai
ārpus telpām. Nav ieteicams gružiem, kuriem ir
augsta temperatūra.

Dabiskās šķiedras galvenā suka— dabiska
izvēle smalku gružu tīrīšanai uz paklāja un ļoti lielu
putekļu un citu smalku daļiņu slaucīšanai uz
cietām virsmām. Tīrot paklāju, regulāri pārbaudiet
sukas un pastāvīgā filtra paneli attiecībā uz
paklāja gružiem.

Sand Wedge galvenā suka— smalka suka, kas
viegli apstrādā lielus putekļu un smilšu
daudzumus.



EKSPLUATĀCIJA

236200E 9005288 (7-08)

Sānu suka (divrindu)— laba vispārējas
izmantošanas suka vieglu līdz vidēju gružu
slaucīšanai gan iekštelpās, gan ārā. Ja sari var
kļūt mitri, ir ietiecams izmantot šo suku.

Sānu suka (trīsrindu)— uzlabota smalku
materiālu slaucīšana uz gludām iekštelpu grīdām.

Stingra sānu suka— vispārējas izmantošanas
ilgāk kalpojoša suka, ieteicama nelīdzenām
virsmām.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)24

SLAUCĪŠANA

1. Nospiediet galvenās sukas/putekļsūcēja
ventilatora augšdaļu un filtra kratītāja slēdzi
ieslēgšanas pozīcijā.

2. Nolaidiet galveno suku ar galvenās sukas
sviru.

3. Izmantojot sānu sukas sviru, nolaidiet un
iedarbiniet sānu suku(as).

4. Sāciet slaucīšanu.



EKSPLUATĀCIJA

256200E 9005288 (7-08)

5. Nospiediet lielāku gružu savākšanas pedāli,
slaukot lielus gružus.

6. Atlaidiet pedāli, un atloks nolaidīsies pār
gružiem.

7. Atloks savāks lielos gružus konteinerā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)26

SLAUCĪŠANAS PĀRTRAUKŠANA

1. Izmantojot sānu sukas sviru, paceliet un
apturiet sānu suku(as).

2. Paceliet galveno suku ar galvenās sukas
sviru.

3. Nospiediet un paturiet galvenās
sukas/putekļsūcēja ventilatora apakšdaļu un
filtra kratītāja slēdzi uz astoņām līdz desmit
sekundēm, lai iedarbinātu filtra kratītāju.



EKSPLUATĀCIJA

276200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA IZTUKŠOŠANA

1. Pārtrauciet slaucīšanu. Skatiet
rokasgrāmatas sadaļu SLAUCĪŠANAS
PĀRTRAUKŠANA.

2. Pievediet iekārtu pie izgāztuves vai atkritumu
konteinera.

3. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
slēdža augšdaļu, lai konteineru paceltu
vēlamajā augstumā. Atlaidiet konteinera
slēdzi turēšanas pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

DROŠĪBAI: lietojot iekārtu, pirms
konteinera pacelšanas pārliecinieties,
vai ir nodrošināts pietiekami daudz
brīvas vietas.

PIEZĪME: ņemiet vērā, ka minimālais
nepieciešamais griestu augstums, lai konteineru
paceltu un iztukšotu, ir 2286 mm.

4. Piebrauciet iekārtu atpakaļgaitā pie atkritumu
konteinera. Novietojiet konteineru virs
atkritumu konteinera.

5. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
vāka slēdža augšdaļu, līdz konteinera vāks ir
pilnībā atvērts. Atlaidiet konteinera slēdzi
turēšanas pozīcijā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)28

6. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
vāka slēdža apakšdaļu, līdz vāks ir pilnībā
aizvērts.

7. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
slēdža apakšdaļu, līdz konteiners ir pilnībā
nolaists.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.



EKSPLUATĀCIJA

296200E 9005288 (7-08)

IEKĀRTAS APTURĒŠANA

1. Pārtrauciet slaucīšanu. Skatiet
rokasgrāmatas sadaļu SLAUCĪŠANAS
PĀRTRAUKŠANA.

2. Noņemiet kāju no virzienu pedāļa.
Nospiediet bremžu pedāli.

PIEZĪME: Kad kāja tiek noņemta no virzienu
pedāļa, iekārta vēl brīdi pārvietosies pēc inerces.
Lai iekārtu apturētu, nospiediet bremžu pedāli.

3. Iedarbiniet iekārtas stāvbremzi.

4. Izslēdziet iekārtu. Izņemiet slēdža atslēgu.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)30

PĀRBAUDES SARAKSTS PĒC DARBA AR
IEKĀRTU

Pēc slaucīšanas darbības beigšanas pārbaudiet
šo punktu sarakstu:

- Pārbaudiet hidrauliskā šķidruma līmeni.

- Pārbaudiet akumulatora šķidruma un
uzlādes līmeni.

- Pārbaudiet, vai apmales un blīves nav
bojātas vai nodilušas.

- Pārbaudiet slaucīšanas suku stāvokli.
Noņemiet auklas, lentes, plastmasas
iepakojumu vai citus atkritumus, kas var būt
aptinušies
ap sukām.

- Pārbaudiet, vai nav jāregulē slaucīšanas
sānu sukas raksts.

- Pārbaudiet konteinera putekļu filtra un blīvju
stāvokli. Pēc nepieciešamības notīriet.

- Pārbaudiet, vai bremzes un stūres sistēma
darbojas pareizi.

- Iztukšojiet gružu konteineru.

- Pārbaudiet servisa ierakstus, lai noteiktu, vai
nav nepieciešama apkope.



EKSPLUATĀCIJA

316200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA ATBALSTA STIEŅA
IEVIETOŠANA

1. Iedarbiniet iekārtas stāvbremzi.

DROŠĪBAI:
iedarbinot iekārtu, turiet kāju uz bremžu
pedāļa un virziena pedāli atstājiet
neitrālā stāvoklī.

2. Ieslēdziet iekārtu.

3. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
slēdža augšdaļu, līdz konteiners ir pilnībā
pacelts. Atlaidiet konteinera slēdzi turēšanas
pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

DROŠĪBAI:
lietojot iekārtu, pirms konteinera
pacelšanas pārliecinieties, vai ir
nodrošināts pietiekami daudz brīvas
vietas.

PIEZĪME: ņemiet vērā, ka minimālais
nepieciešamais griestu augstums, lai konteineru
paceltu un iztukšotu, ir 2286 mm.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)32

4. Iespiediet konteinera atbalsta stieni vietā uz
atbalsta cilindra.

BRĪDINĀJUMS: pacelts konteiners var
nokrist. Izmantojiet konteinera atbalsta
stieni

5. Lēnām nolaidiet konteineru, nospiežot un
paturot konteinera slēdzi, līdz aiztura
atbalsta stienis balstās uz atbalsta stieņa
aiztura.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

6. Izslēdziet iekārtu.



EKSPLUATĀCIJA

336200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA ATBALSTA STIEŅA
IZŅEMŠANA

1. Ieslēdziet iekārtu.

2. Nedaudz paceliet konteineri, nospiežot uz
augšu un paturot konteinera slēdzi. Atlaidiet
konteinera slēdzi turēšanas pozīcijā.

PIEZĪME: emiet vērā, ka minimālais
nepieciešamais griestu augstums, lai konteineru
paceltu un iztukšotu, ir 2286 mm.

3. Pārvietojiet konteinera atbalsta stieni no
cilindra uzglabāšanas pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)34

4. Nospiediet un turiet nospiestu konteinera
slēdža apakšdaļu, līdz konteiners ir pilnīgi
nolaistā pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

5. Izslēdziet iekārtu.

EKSPLUATĀCIJA UZ SLĪPĀM VIRSMĀM

Lietojot iekārtu, uz slīpām virsmām pārvietojieties
lēnām. Braucot pa slīpu virsmu lejup, izmantojiet
bremžu pedāli, lai regulētu iekārtas ātrumu.

Maksimālais nominālais slīpums ir 6_/11% ar pilnu
konteineru un 10_/18% ar tukšu konteineru.

DROŠĪBAI:
izmantojot iekārtu, pārvietojieties lēnām
pa slīpām un slidenām virsmām.



EKSPLUATĀCIJA

356200E 9005288 (7-08)

PAPILDAPRĪKOJUMS

PUTEKĻSŪCĒJA UZGALIS
Putekļsūcēja uzgalis izmanto atsevišķu
putekļsūcēja sistēmu, lai savāktu gružus, kurus
iekārta nevar aizsniegt.

1. Ieslēdziet iekārtu.

PIEZĪME: Lai putekļsūcēja uzgaļa sistēma
darbotos, galvenās sukas/putekļsūcēja ventilatora
un filtra kratītājam nav jābūt ieslēgtam.

2. Pagrieziet ekscentra kloķi pretēji
pulksteņrādītāju kustības virzienam, lai
atlaistu putekļsūcēja uzgaļa stieņa rokturi.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)36

3. Uzgaļa ieslēgšana: paceliet putekļsūcēja
uzgali no uzglabāšanas pozīcijas.
Putekļsūcējs ieslēgsies automātiski.

4. Uzgaļa izslēgšana: atgrieziet putekļsūcēja
uzgali atpakaļ uzglabāšanas pozīcijā, un
putekļsūcējs izslēgsies.

5. Pagrieziet ekscentra kloķi pulksteņrādītāju
kustības virzienā, lai nostiprinātu
putekļsūcēja uzgaļa stieņa rokturi.

6. Kad uzgalis vairs nedarbojas tik spēcīgi vai
maisi ir pilni, nomainiet pilnos putekļsūcēja
maisus.



EKSPLUATĀCIJA

376200E 9005288 (7-08)

ĀTRĀ SLAUCĪŠANA
Ātrā slaucīšanas ir priekšgala slaucīšanas
aprīkojums, kas paplašina iekārtas slaucīšanas
ceļu.

1. Piebrauciet iekārtu tuvāk Ātrās slaucīšanas
aprīkojumam.

2. Iedarbiniet iekārtas stāvbremzi un izslēdziet
iekārtas piedziņu.

DROŠĪBAI: pirms atstāt iekārtu vai veikt
tās apkopi, novietojiet to uz horizontālas
virsmas, iedarbiniet stāvbremzi,
izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Savienojiet Ātrās slaucīšanas aprīkojumu ar
montāžas skavu iekārtas priekšdaļā.

4. Nostipriniet fiksatorus montāžas skavas
priekšdaļā. Atlaidiet stāvbremzi un
pārvietojieties uz slaucīšanai paredzēto
laukumu.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)38

5. Pavelciet atlaišanas sviru, lai paceltu vai
nolaistu katru Ātrās slaucīšanas sānu.

6. Ieslēdziet putekļsūcēju un sukas, nolaidiet
sukas un sāciet slaucīšanu.

7. Noņemiet un atkārtoti piestipriniet Ātrās
slaucīšanas galvas vākus, izmantojot viegli
noņemamus satvērējus. Noņemiet galvas
vākus, lai regulāri pagrieztu, kratītu un tīrītu.



EKSPLUATĀCIJA

396200E 9005288 (7-08)

AKUMULATORA IZRIPINĀŠANA
Akumulatora izripināšana ļauj operatoram ātri un
viegli no iekārtas izņemt un apmainīt
akumulatorus.

1. Pārvietojiet iekārtu uz horizontālas, sausas
virsmas.

2. Izslēdziet iekārtu un ieslēdziet stāvbremzi.

DROŠĪBAI: pirms atstāt iekārtu vai veikt
tās apkopi, novietojiet to uz horizontālas
virsmas, iedarbiniet stāvbremzi,
izslēdziet iekārtu un izņemiet atslēgu.

3. Lai piekļūtu akumulatoriem, paceliet
operatora sēdekli. Atbalsta plecs automātiski
saslēdzas, kad sēdeklis tiek pacelts līdz
galam uz augšu.

4. Atvienojiet iekārtas savienotāju no
akumulatoriem.

5. Noņemiet kreiso sānu paneli un pabīdiet
akumulatora riteņus uz iekārtas kreiso pusi.
Nolīdziniet akumulatora riteņu fiksatorus un
iekārtas slotus. Pabīdiet akumulatora riteņus
uz priekšu.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)40

6. Saslēdziet akumulatora riteņus ar iekārtu,
pavelkot akumulatora riteņu fiksatorus uz
akumulatora riteņu ārpusi.

7. Uzstādiet akumulatora riteņu grīdas
bloķējumu, samazinot grīdas bloķējumu
kreisajā pusē.

8. Noregulējiet akumulatora riteņu veltnīšus
pirms akumulatoru izritināšanas.
Akumulatora riteņu veltnīšiem jābūt vienā
augstumā ar iekārtas akumulatora
veltnīšiem.

Paceliet akumulatora riteņu veltnīšus: Ar
uzgriežņu atslēgu atlaidiet pretuzgriezni un
pagrieziet skrūvi pretēji pulksteņrādītāju
kustības virzienam. Pievelciet
pretuzgriežņus.

Nolaidiet akumulatora riteņu veltnīšus: Ar
uzgriežņu atslēgu atlaidiet pretuzgriezni un
pagrieziet skrūvi pretēji pulksteņrādītāju
kustības virzienam. Pievelciet
pretuzgriežņus.



EKSPLUATĀCIJA

416200E 9005288 (7-08)

9. Pagrieziet kloķi uz iekārtas akumulatora
apturēšanas sviras pretēji pulksteņrādītāju
kustības virzienam, līdz tas pārtrauc
griezties.

10. Paceliet iekārtas akumulatora apturēšanas
sviru līdz galam horizontālā pozīcijā.

11. Paceliet riteņu akumulatora apturēšanas
stieni, piespiežot rokturi uz leju.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)42

12. Satveriet akumulatora futrāļa atveri un
uzvelciet akumulatora futrāli uz akumulatora
riteņiem.

13. Nolaidiet riteņu akumulatora apturēšanas
stieni, pavelkot rokturi uz augšu. Tādējādi
akumulatori pārvietojoties nenoripos no
riteņiem.



EKSPLUATĀCIJA

436200E 9005288 (7-08)

14. Atlaidiet akumulatora riteņus no iekārtas,
piespiežot akumulatora riteņu fiksatorus uz
akumulatora riteņu iekšpusi.

15. Atlaidiet akumulatora riteņu grīdas fiksatoru.
Lai atlaistu grīdas bloķējumu, samaziniet
grīdas bloķējumu labajā pusē.

16. Atvienojiet akumulatora riteņus no iekārtas.

17. Lai akumulatorus ieliktu iekārtā, veiciet
iepriekšējās darbības apvērstā secībā.



EKSPLUATĀCIJA

6200E 9005288 (7-08)44

IEKĀRTAS PROBLĒMU NOVĒRŠANA

Problēma Cēlonis Novēršanas līdzeklis
Iekārtai nav strāvas Dzinēja izslēgšanas slēdža

ieslēgšana
Pagrieziet izslēgšanas slēdzi
pulksteņrādītāju kustības virzienā,
līdz tas iznāk uz āru. Izslēdziet un
ieslēdziet iekārtu

Nav pievienoti akumulatori Pievienojiet akumulatorus iekārtai
Iekārtai trūkst jaudas Zems akumulatora līmenis Pārbaudiet un uzlādējiet

akumulatorus

Iekārta nekustas uz priekšu Operators neatrodas sēdeklī Apsēdieties operatora sēdeklī
Gaisā nonāk liels daudzums
putekļu

Izslēgts putekļsūcēja ventilators Nospiediet galvenās sukas,
putekļsūcēja un filtra kratītāja
slēdzi ieslēgšanas pozīcijā

Suku apmales un putekļu blīves ir
nodilušas, bojātas vai
nenoregulētas

Nomainiet vai noregulējiet suku
apmales vai putekļu blīves

Konteinera putekļu filtrs ir
aizsērējis

Izkratiet un/vai iztīriet vai arī
nomainiet putekļu filtru

Putekļsūcēja ventilatora kļūme Sazinieties ar Tennant servisa
personālu

Termoindikatora pārtraukšana Likvidējiet konteinera karstuma
avotu. Restartējiet iekārtu.

Slaucīšana tiek veikta
nekvalitatīvi

Nodiluši suku sari Nomainiet sukas

Galvenās un/vai sānu sukas nav
pareizi noregulētas

Noregulējiet galvenās un/vai sānu
sukas

Galvenās sukas piedziņas
mehānismā ir ieķērušies gruži

Iztīriet gružus no piedziņas
mehānisma

Galvenās sukas piedziņas kļūme Sazinieties ar Tennant servisa
personālu

Sānu sukas piedziņas kļūme Sazinieties ar Tennant servisa
personālu

Pilns konteiners Iztukšojiet konteineru
Konteinera malas apmales
nodilušas vai bojātas

Nomainiet malas apmales

Nepareiza slaucīšanas suka Sazinieties ar Tennant pārstāvi, lai
saņemtu ieteikumus

Bojāts lielo gružu savācējs Salabojiet vai nomainiet lielo gružu
savācēju

Konteinera putekļu filtrs ir
aizsērējis

Izkratiet un/vai iztīriet vai arī
nomainiet putekļu filtru

Atkārtotas cirkulācijas apmales
mala nav noliekta uz iekšpusi

Nolieciet apmales malu

Bojāts atkārtotās cirkulācijas
atloks

Nomainiet atloku



EKSPLUATĀCIJA

456200E 9005288 (7-08)



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)46

APKOPE

1 2 3
6

2

13

12

6 11 10 9 14

14

8

6

7

5
4

16 15

APKOPES KARTE

PIEZĪME: Pārbaudiet procedūras, kas norādītas ar (H) pēc pirmajām 50 ekspluatācijas stundām.

Starplaik
s

Kod
s Apraksts Procedūra

Smērviela
/šķidrums

Apkalp
es

punktu
skaits

Katru
dienu

2 Sukas nodalījuma apmales Pārbaudiet, vai nav bojājumu,
nodiluma un vai nav
nepieciešama regulēšana

- 5

14 Sānu apmales Pārbaudiet, vai nav bojājumu,
nodiluma un vai nav
nepieciešama regulēšana

- 2

10 Galvenā suka Pārbaudiet, vai nav bojājumu,
nodiluma un vai nav
nepieciešama regulēšana

- 1

- 1

8 Sānu suka(s) Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 1

Pārbaudiet sukas rakstu - 1
12 Konteinera putekļu filtrs Izkratiet - 1

50
stundas

10 Galvenā suka Apgrieziet to otrādi - 1
- QuickMop slota

(papildaprīkojums)
Pagrieziet vai nomazgājiet
slaucīšanas galvas

- 2

3 Akumulatori Pārbaudiet elektrolīta līmeni DW 6 (3)
- Putekļsūcēja uzgaļa maiss

(papildaprīkojums)
Pārbaudiet vai nomainiet
putekļsūcēja maisu

- 1

- Putekļsūcēja uzgaļa
ventilators
(papildaprīkojums)

Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 1



APKOPE

476200E 9005288 (7-08)

Starplaik
s

Kod
s Apraksts Procedūra

Smērviela
/šķidrums

Apkalp
es

punktu
skaits

100 stunda 12 Konteinera putekļu filtrs Pārbaudiet, vai nav bojājumu,
notīriet vai nomainiet

- 1

13 Hidrauliskā šķidruma
tvertne

Pārbaudiet šķidruma līmeni HYDO 1

6 Riepas Pārbaudiet, vai nav bojājumu - 3
1 Konteinera blīves Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai

nodiluma
- 6

1 Konteinera filtra blīves Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 2

12 Putekļsūcēja blīve Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 1

2 Lielu gružu satveršanas
apmale

Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 1

7 Stūres ritenīša šarnīra
gultnis

Ieeļļojiet un pārbaudiet nodilumu SPL 1

11 Putekļsūcēja ventilatora
siksna

Pārbaudiet nospriegojumu un to,
vai nav nodiluma

- 1

9 Galvenās sukas siksna Pārbaudiet, vai nav nodiluma - 1
200
stundas

5 Bremzes Pārbaudiet un noregulējiet
gājienu

- 1

4 Stūres pārnesuma ķēde Ieeļļojiet EO 1
8 Sānu sukas(u) aizsargs Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai

nodiluma
- 1 (2)

3 Akumulatora spailes un
kabeļi

HPārbaudiet un notīriet - 12

800
stundas

13 Hidrauliskā šķidruma
tvertne

Nomainiet hidraulisko šķidrumu HYDO 1

13 Hidrauliskās šļūtenes Pārbaudiet, vai nav bojājumu vai
nodiluma

- 2

7 Piedziņas motors Pārbaudiet oglekļa sukas - 1
6 Aizmugurējie riteņi HPārbaudiet aizmugurējā riteņa

ass piedziņu
- 1

15 Galvenās sukas motors Pārbaudiet oglekļa sukas - 1
16 Putekļsūcēja ventilatora

motors
Pārbaudiet oglekļa sukas - 1

SMĒRVIELA/ŠĶIDRUMS
DW Destilēts ūdens. . . .
EO SAE 30 dzinēja eļļa. . . .
HYDO Tennant ražojuma vai apstiprināts hidrauliskais šķidrums.
SPL Speciāla smērviela, Lubriplate EMB smērviela (TENNANT pasūtījuma nr. 01433-1). . .

PIEZĪME: Ļoti putekļainos apstākļos var būt nepieciešams starplaikus samazināt.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)48

EĻĻOŠANA

STŪRES PĀRNESUMA ĶĒDE
Stūres ķēde griež priekšējo riteni, kad stūres rats
tiek pagriezts, lai stūrētu iekārtu. Ieeļļojiet stūres
ķēdi ar SAE 30-svara dzinēja eļļu un pārbaudiet
ķēdes nospriegojumu ik pēc 200 ekspluatācijas
stundām.

STŪRES RITENĪŠA ŠARNĪRA GULTNIS
Stūres ritenīša gultnis atrodas zem grīdas
plāksnes. Noņemiet grīdas plāksni un ieeļļojiet
gultni ar Lubriplate EMB smērvielu (TENNANT
daļas nr. 01433-1) ik pēc 100 stundām.



APKOPE

496200E 9005288 (7-08)

HIDRAULIKA

HIDRAULISKĀ ŠĶIDRUMA TVERTNE
Tvertne atrodas aiz gružu konteinera.

Uzpildītāja uzgalis ir uzstādīts tvertnes augšpusē.

Pārbaudiet hidrauliskā šķidruma līmeni radiatorā
darba temperatūrā ik pēc katrām 100
ekspluatācijas stundām. Pirms pārbaudīt
hidrauliskā šķidruma līmeni, pārliecinieties, vai
konteineram atbalsta stienis ir nolaists. Tvertnes
sāns ir atzīmēts ar līmeņiem FULL (Pilns) un ADD
(Pievienot), lai norādītu hidrauliskā šķidruma
līmeni rezervuārā.

BRĪDINĀJUMS: punkts, kurā var notikt
iespiešana zem pacelšanas sviras.
Nestāviet konteinera pacelšanas sviru
tuvumā.

BRĪDINĀJUMS: pacelts konteiners var
nokrist. Izmantojiet konteinera atbalsta
stieni

UZMANĪBU! Nepielejiet hidraulisko
šķidrumu rezervuārā par daudz un
nedarbiniet iekārtu ar zemu hidrauliskā
šķidruma līmeni rezervuārā. Tā var tikt
bojāta iekārtas hidrauliskā sistēma.

Iztukšojiet un atkārtoti piepildiet hidrauliskā
šķidruma tvertni ar jaunu hidraulisko šķidrumu pēc
katrām 800 ekspluatācijas stundām.

HIDRAULISKAIS ŠĶIDRUMS
Hidrauliskā šķidruma kvalitātei un stāvoklim ir ļoti
svarīga loma iekārtas darbībā. Tennant ražojuma
hidrauliskais šķidrums ir īpaši izvēlēts, lai
nodrošinātu atbilstību Tennant iekārtu prasībām.

Tennant ražojuma hidrauliskais šķidrums
nodrošina ilgāku hidraulisko komponentu darbības
laiku.

Tennant ražojuma hidrauliskais šķidrums
Pasūtījuma numurs Apkārtējā temperatūra
65870 zem 7_ C



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)50

Lietojot vietēji pieejamu hidraulisko šķidrumu,
pārliecinieties, vai tā specifikācija atbilst Tenntant
hidrauliskā šķidruma specifikācijai. Lietojot
surogātus, var tikt izraisīti hidraulisko mezglu
priekšlaicīgi darbības traucējumi.

UZMANĪBU! Hidraulisko mezglu iekšējā
eļļošana ir atkarīga no sistēmas
hidrauliskā šķidruma. Netīrumu un cita
piesārņojuma iekļūšana hidrauliskajā
sistēmā var izraisīt nepareizu darbību,
paātrinātu nodilumu un bojājumus.

HIDRAULISKĀS ŠĻŪTENES
Pārbaudiet, vai hidrauliskās šļūtenes nav
nodilušas vai bojātas, pēc katrām 800
ekspluatācijas stundām.

Zem augsta spiediena esošs šķidrums, izplūstot
no ļoti maza cauruma, var būt praktiski neredzams
un izraisīt nopietnas traumas.

Ja izplūstoša hidrauliskā šķidruma dēļ radusies
trauma, nekavējoties dodieties pie ārsta. Ja
nekavējoties netiek sniegta atbilstoša medicīniskā
palīdzība, var notikt nopietna inficēšanās vai
reakcija.

DROŠĪBAI:
Veicot iekārtas apkopi, izmantojiet
kartona loksni, lai atrastu zem spiediena
esoša hidrauliskā šķidruma noplūdi.

Ja atklājat šķidruma noplūdi, sazinieties ar
mehāniķi vai pārraugu.

00002



APKOPE

516200E 9005288 (7-08)

AKUMULATORI

Akumulatori ir unikāli tādā ziņā, ka tie ilgu laiku
saglabā strāvu. Akumulatoru darbības laiku
ierobežo akumulatoru saņemtais uzlāžu skaits. Lai
akumulatori kalpotu pēc iespējas ilgāk, uzlādējiet
tos, kad iedegas pēdējais akumulatoru izlādes
indikators (palikuši 20% izlādes). Izmantojiet
akumulatoru automātisko lādētāju ar pareizu
kategoriju.

Ik pēc 200 iekārtas ekspluatācijas stundām
notīriet akumulatoru virsmu un spailes, kā arī
pārbaudiet, vai savienojumi nav vaļīgi. Izmantojiet
stipru dzeramās sodas un ūdens šķīdumu. Rūpīgi
ar šķīdumu notīriet akumulatora, spaiļu un kabeļa
skavu savienojumus. Neļaujiet dzeramās sodas
šķīdumam iekļūt akumulatoros. Lai tīrītu
pieslēgvietu spailes un vadu spraudņus, lietojiet
cietu saru birsti. Pēc tīrīšanas apstrādājiet
akumulatoru spailes un vadu spraudņus ar
aizsarglīdzekli. Saglabājiet akumulatoru virsmas
tīras un sausas.

Neturiet uz akumulatoru virsmas metāliskus
priekšmetus, jo tie var izraisīt īssavienojumu.
Nomainiet nodilušus vai bojātus vadus.

Pārbaudiet elektrolīta līmeni katrā akumulatorā
pēc uzlādes un ik pēc 50 ekspluatācijas stundām.
Nekad akumulatoriem nepievienojiet skābi, tikai
destilētu ūdeni. Vienmēr turiet akumulatora
vāciņus uzliktus, izņemot laiku, kad tiek
papildināts ūdens vai veikti hidrometra rādītāji.

Pārbaudiet elektrolīta līmeni katrā akumulatora
elementā pirms un pēc uzlādes un ik pēc 50
ekspluatācijas stundām. Nelādējiet akumulatorus,
ja šķidrums ir nedaudz virs akumulatoru
plāksnēm. Ja nepieciešams, papildiniet to ar
destilētu ūdeni, līdz tas pārklāj plāksnes. Nekad
akumulatoriem nepievienojiet skābi. Nepielejiet
pārāk daudz šķidruma. Vienmēr turiet akumulatora
vāciņus uzliktus, izņemot laiku, kad tiek
papildināts ūdens vai veikti hidrometra rādītāji.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)52

Lai noteiktu akumulatoru uzlādes līmeni un
stāvokli, lietojot hidrometru, izmēriet īpatsvaru. Ja
viena vai vairāku akumulatora elementu īpatsvars
ir zemāks par citu akumulatora elementu
īpatsvaru (0,050 vai vairāk), tad elements ir
bojāts, īssavienots vai gandrīz nelietojams.

PIEZĪME: Neveiciet mērījumus uzreiz pēc
destilētā ūdens pievienošanas. Ja ūdens un skābe
nav pietiekami samaisījušies, radījumi būs
kļūdaini. Lai noteiktu atlikušo akumulatoru uzlādes
līmeni, salīdziniet hidrometra rādījumus ar tālāk
redzamo tabulu:

ĪPATSVARS pie 27_ C (80_ F)
Uzlādes
līmenis

220A/h
akumulato
rs

235A/h
akumulato
rs

335A/h
akumulato
rs

100% 1,265 1,265 1,265
75% 1,223 1,223 1,223
50% 1,185 1,185 1,185
25% 1,148 1,148 1,148
0% 1,110 1,110 1,110

PIEZĪME: Ja mērījumi veikti, kad akumulatora
elektrolīta temperatūra ir citāda nekā parādītā,
rādījumi jāpielāgo temperatūrai. Par katru 6_ C
(10_ F) grādu nobīdi virs vai zem 27_C (80_ F)
grādu temperatūras, pievienojiet īpatsvara
rādījumam vai atņemiet no tā 0,004,
4 punktus.

04380



APKOPE

536200E 9005288 (7-08)

AKUMULATORU UZLĀDĒŠANA
1. Nogādājiet iekārtu uz horizontālas, sausas
virsmas labi ventilētā telpā.

2. Apturiet iekārtu, ieslēdziet stāvbremzi un
izslēdziet dzinēju.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.

3. Atveriet sēdekļa atbalstu.

4. Pārbaudiet ūdens līmeni visos akumulatora
elementos.

5. Ja līmenis ir par zemu, papildiniet to ar
destilētu ūdeni, līdz tas pārklāj plāksnes.
NEIEPILDIET PAR DAUDZ! Šķidruma
paplašināšanās rezultātā no akumulatoriem
var izplūst elektrolīts.

PIEZĪME: pārliecinieties, vai uzlādēšanas laikā
akumulatora vāciņi ir vietā.

DROŠĪBAI:
veicot iekārtas apkopi, izvairieties
nonākt saskarē ar akumulatoru skābi.

08247



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)54

6. Atvienojiet akumulatora savienotāju no
iekārtas savienotāja.

7. Ieslēdziet lādētāja savienotāju akumulatora
savienotājā.

BRĪDINĀJUMS: akumulatori izdala
ūdeņraža gāzi. Var notikt eksplozija vai
aizdegšanās.

PIEZĪME: ja tad, kad akumulatori tiek ieslēgti
TENNANT lādētājā, iedegas sarkanā lampiņa
“ABNORMAL CYCLE” (Traucēts cikls), tas
norāda, ka kaut kas nav kārtībā ar akumulatoru.
Šādā gadījumā lādētājs nevar uzlādēt
akumulatoru.

8. Tennant lādētājs sāks darbību automātiski.
Kad akumulatori ir pilnīgi uzlādēti, Tennant
lādētājs izslēgsies automātiski.

PIEZĪME: izmantojiet akumulatoru lādētāju ar
pareizu kategoriju, lai novērstu akumulatoru
bojājumus un nesamazinātu akumulatoru
kalpošanas laiku.

PIEZĪME: ja lādētājs jāatvieno no iekārtas pirms
pilnīgas akumulatoru uzlādes un lādētājs nav
automātiski izslēdzies, izslēdziet lādētāju pirms tā
atvienošanas.

9. Pēc lādētāja izslēgšanas atslēdziet lādētāja
savienotāju no iekārtas akumulatora
savienotāja.



APKOPE

556200E 9005288 (7-08)

10.Atkārtoti pievienojiet akumulatora
savienotāju pie iekārtas savienotāja.

11. Pēc uzlādes pārbaudiet katra akumulatora
elementa elektrolīta līmeni. Ja nepieciešams,
pievienojiet destilēto ūdeni, lai paaugstinātu
elektrolīta līmeni līdz apmēram 12 mm (0,4
collas) zem skata cauruļu apakšdaļas.

DROŠĪBAI:
Veicot iekārtas apkopi, izvairieties
nonākt saskarē ar akumulatoru skābi.

12. Aizveriet sēdekļa atbalstu.

SIKSNAS UN ĶĒDES

PUTEKĻSŪCĒJA VENTILATORA SIKSNA
Putekļsūcēja ventilatora siksna darbina
putekļsūcēja sistēmu. Pārbaudiet siksnas
nodilumu un nospriegojumu pēc katrām 100
ekspluatācijas stundām.

Pareizs spriegojums ir tad, kad siksna vidū
izliecas 12,7 mm no 17 kg spēka.

DROŠĪBAI:
veicot iekārtas apkopi, izvairieties no
kustīgajām daļām. Strādājot ar iekārtu,
nevalkājiet vaļīgas jakas, kreklus vai
piedurknes.

GALVENĀS SUKAS SIKSNA
Galvenās sukas siksna darbina galveno suku.
Pārbaudiet galvenās sukas siksnas nodilumu un
nospriegojumu pēc katrām 100 ekspluatācijas
stundām.

Noregulējiet nospriegojumu ar augšējo veltnīti.
Pareizais siksnas nospriegojums ir tad, kad
augšējais veltnītis uzliek 6 kg spiediena uz
galvenās sukas siksnas.

DROŠĪBAI:
veicot iekārtas apkopi, izvairieties no
kustīgajām daļām. Strādājot ar iekārtu,
nevalkājiet vaļīgas jakas, kreklus vai
piedurknes.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)56

STŪRES PĀRNESUMA ĶĒDE
Stūres ķēde griež priekšējo riteni, kad stūres rats
tiek pagriezts, lai stūrētu iekārtu. Ieeļļojiet stūres
ķēdi ar SAE 30-svara dzinēja eļļu ik pēc 200
ekspluatācijas stundām.

ANTISTATISKĀ ĶĒDE
Antistatiskā ķēde novērš statiskās elektrības
uzkrāšanos iekārtā. Ķēde tiek piestiprināta pie
iekārtas, izmantojot aizmugures galvenās sukas
apmales fiksējošo skrūvi.

Pārliecinieties, vai ķēde vienmēr ir saskarē ar
grīdu.



APKOPE

576200E 9005288 (7-08)

GRUŽU KONTEINERS

KONTEINERA PUTEKĻU FILTRS
Konteinera filtrs filtrē gaisu, kas izplūst no
konteinera. Putekļu filtrs ir aprīkots ar kratītāju, lai
izņemtu uzkrājušās putekļu daļiņas. Putekļu filtra
kratītājs tiek darbināts ar galveno suku,
putekļsūcēja un filtra kratītāja slēdzi.

Izkratiet putekļu filtru pirms konteinera
iztukšošanas un katras darba maiņas beigās.
Pārbaudiet un iztīriet vai nomainiet putekļu filtru
pēc katrām 100 ekspluatācijas stundām.

Lai iztīrītu putekļu filtru, izmantojiet vienu no šīm
metodēm:

D KRATĪŠANA — nospiediet un paturiet
galveno suku, putekļsūcēja un filtra kratītāja
slēdzi pozīcijā Filtra kratītājs.

D IZDAUZĪŠANA — noņemiet filtru un ar
viegliem uzsitieniem izdauziet to uz līdzenas
virsmas ar netīro pusi uz leju. Nebojājiet filtra
elementa malas un blīves, pretējā gadījumā
filtrs netiks pareizi ievietots filtra rāmī.

D AR GAISU — izmantojot saspiestu gaisu,
vienmēr lietojiet acu aizsarglīdzekļus. Pūtiet
gaisu caur putekļu filtru pretēji bultiņu
norādītajam virzienam. Nekad neizmantojiet
gaisa spiedienu, kas ir lielāks par 690 kPA
(100 mārciņas/cm2), un nekad neturiet pie
filtra tuvāk par 50 mm (2 collām). Tīrīšanu
var veikt, putekļu filtram atrodoties iekārtā.

DROŠĪBAI:
iekārtas apkopē izmantojot saspiestu
gaisu vai ūdeni, lietojiet acu un ausu
aizsarglīdzekļus.

D AR ŪDENI — izskalojiet sintētisko filtru ar
zema spiediena ūdeni no dārza šļūtenes
caur putekļu filtru pretēji bultiņu norādītajam
virzienam. Standarta putekļu filtru arī ir
iespējams skalot, taču ar katru skalošanu
filtra kvalitāte samazināsies, un tas ir
jānomaina pēc piecām skalošanas reizēm.

PIEZĪME: pirms putekļu filtru atkārtoti uzstādīt
iekārtai, pārliecinieties, vai tas ir pilnīgi sauss.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)58

KONTEINERA PUTEKĻU FILTRA NOŅEMŠANA
1. Apturiet iekārtu, ieslēdziet stāvbremzi un
izslēdziet dzinēju.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.

2. Attaisiet un noņemiet konteinera vāku.

3. Atvienojiet filtra kratītāju no galvenā
drošinātāja.

PIEZĪME: uzmanīgi izvelciet vadus no spraudņu
korpusiem. Neatvienojiet savienojumus no
kratīšanas mehānisma. Nevelciet aiz vadiem. Var
tikt bojāti vadi vai kratīšanas mehānisms.

4. Izceliet putekļu filtra elementu no konteinera.



APKOPE

596200E 9005288 (7-08)

5. Noceliet VCS sistēmas filtra kratītāju no
filtra.

6. Pēc nepieciešamības iztīriet vai izmetiet
Instant Access filtru.

7. Uzlieciet VCS sistēmas filtra kratītāju uz
jaunā vai iztīrītā filtra. Rīkojieties uzmanīgi,
lai kratīšanas tapu pareizi ievietotu filtra
sietā.

8. Stingri ievietojiet kratītāja malas starp filtru
un filtra blīvi.

PIEZĪME: Ja kratītāja plāksne ir uzstādīta pareizi,
tā nevar pārvietoties ne uz priekšu-atpakaļ ne uz
sāniem. Ja kratītājs ir vaļīgs, tas nedarbosies
pareizi.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)60

9. Filtra kratītājam jāatrodas plakani pret filtru.
Pārliecinieties, vai sieta cilpa nav ietverta
zem filtra kratītāja plāksnes.

10. Pārbaudiet kratītāja selenoīda atstarpi ar
pārvietošanas cilpas galu. Atstarpei
vajadzētu būt tikpat platai kā cilpai. Ja tā
nav, atlaidiet montāžas skrūves, noregulējiet
atstarpi, pārvietojot kratītājā selenoīdu, pēc
tam atkārtoti pievelciet skrūves.

11. Uzlieciet filtru atpakaļ ierīcē.



APKOPE

616200E 9005288 (7-08)

12. Atkārtoti pievienojiet galveno drošinātāju pie
kratītāja mehānisma.

13. Pārbaudiet putekļu filtra blīves.

14. Uzlieciet atpakaļ konteinera vāku un
nostipriniet ar fiksatoriem.

TERMOINDIKATORS
Termoindikators atrodas virs gružu konteinera.

Ja konteinerā notiek aizdegšanās, termoindikators
izslēgs galveno suku un putekļsūcēja ventilatoru.
Šādā gadījumā nogādājiet iekārtu drošā vietā,
atveriet konteineru un likvidējiet karstuma avotu.
Izslēdziet iekārtu un pēc tam to atkal ieslēdziet, lai
atiestatītu termoindikatoru.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)62

SUKAS

GALVENĀ SUKA
Galvenā suka ir cilindriska un aptver visu iekārtas
platumu, ieslaukot gružus konteinerā.

Katru dienu pārbaudiet, vai suka nav nodilusi vai
bojāta. Noņemiet visas auklas vai stieples, kas
iepinušās galvenajā sukā, galvenās sukas rumbā
vai galvenās sukas spriegojuma rumbā.

Katru nedēļu pārbaudiet galvenās sukas rakstu.
Rakstam jābūt no 50 līdz 75 mm platam ar
galveno suku nolaistā pozīcijā.

Pagrieziet galveno suku no viena gala uz otru ik
pēc 50 ekspluatācijas stundām, lai suka darbotos
maksimāli ilgi un slaucītu pēc iespējas labāk.

Kad saru garums ir nodilis, slaucīšana bieži vien
vairs nav tiks efektīva. Nomainiet galveno birsti,
kad atlikušo saru garums ir starp 40 mm (1-1/2
collas) un 50 mm (2 collas).

GALVENĀS SUKAS NOMAIŅA

1. Apturiet iekārtu, ieslēdziet stāvbremzi un
izslēdziet dzinēju.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.

2. Atveriet kreisās sānu galvenās sukas
piekļuves vāku.

3. Atlaidiet spriegošanas sviras montāžas kloķi
un trīs otrās sānu apmales montāžas kloķus.
Noņemiet sukas spriegošanas sviras
montāžu.



APKOPE

636200E 9005288 (7-08)

4. Satveriet galveno suku; novelciet to no
sukas piedziņas spraudņa un izvelciet no
galvenās sukas nodalījuma.

5. Nolieciet jauno galveno suku vai suku, kurai
pagriezti gali, uz grīdas blakus piekļuves
vākam.

6. Uzbīdiet galveno birsti uz piedziņas
spraudņa. Pagrieziet birsti, līdz tā saslēdzas
ar piedziņas spraudni, un uzbīdiet to līdz
galam uz spraudņa.

7. Pārbaudiet, vai atkārtotas cirkulācijas
apmale ir iebāzta aiz rāmja.

8. Uzbīdiet galvenās sukas spriegošanas sviras
spraudni uz galvenās sukas.

9. Nostipriniet spriegošanas sviru uz skrūvēm.
Manuāli pievelciet montāžas kloķus.

10. Aizveriet galvenās sukas piekļuves vāku.

GALVENĀS SUKAS RAKSTA PĀRBAUDE UN
NOREGULĒŠANA

1. Uzklājiet uz gludas, līdzenas grīdas krītu vai
kādu citu materiālu, kuru nebūs vienkārši
aizpūst.

2. Paceliet sānu suku un galveno suku un
novietojiet galveno suku virs krītotā laukuma.

3. Sāciet un nolaidiet galveno suku uz 15 līdz
20 sekundēm, kamēr turat kāju uz bremzēm,
lai neļautu iekārtai kustēties.

PIEZĪME: ja krīts vai cits materiāls nav pieejams,
ļaujiet sukām griezties uz grīdas divas minūtes.
Uz grīdas paliks pulējuma pēdas.

4. Paceliet galveno suku.

5. Nobrauciet ar iekārtu nost no pārbaudes
laukuma.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)64

6. Apskatiet sukas raksta platumu. Pareizais
sukas raksta platums ir 50 līdz 75 mm.

Sukas slīpums ir iestatīts rūpnīcā, un tas nav
jāregulē, ja nav nomainītas sukas sistēmas
daļas.

Ja galvenās sukas raksts ir konusveidīgs,
vairāk nekā 15 mm vienā galā nekā otrā,
noregulējiet slīpumu šādi:

A. atlaidiet sukas vārpstas gultņa skavas
montāžas skrūvi un spriegošanas sviras
nostiprināšanas galvu;

B. atļaujiet sukai darboties un nonākt
pozīcijā uz aptuveni 30 sekundēm;

C. pievelciet regulācijas skrūvi un
spriegošanas sviras nostiprināšanas
kloķi;

D. pārbaudiet galvenās sukas rakstu un
atkārtoti noregulējiet to pēc
nepieciešamības.

00582

00601



APKOPE

656200E 9005288 (7-08)

SĀNU SUKA
Sānu suka noslauka gružus gar malām galvenās
sukas ceļā.

Katru dienu pārbaudiet, vai suka nav nodilusi vai
bojāta. Noņemiet visas auklas vai stieples, kas
iepinušās sānu sukā vai sānu sukas rumbā.

Katru dienu pārbaudiet sānu sukas rakstu. Kad
suka atrodas kustībā, sānu sukas sariem
vajadzētu aizskart grīdu tādā rakstā, ko var
norādīt ar pulksteņa rādītājiem no plkst. 10 līdz
15.

Sānu suka jānomaina, ja tā vairs neslauka efektīvi
atbilstoši jūsu vajadzībām. Garums, pēc kura
varat vadīties, ir šāds – kad atlikušo saru garums
ir 50 mm. Sānu suku var būt nepieciešams
nomainīt ātrāk, ja slaukāt vieglus atkritumus vai
izmantojat suku ar īsākiem sariem smagu gružu
slaucīšanai.

Noregulējiet sānu sukas rakstu, atlaižot
heksagonālo skrūvi, kas atrodas virs sānu sukas
bloka. Pārvietojiet bloka montāžas skavu uz augšu
vai uz leju, lai panāktu pareizu sānu sukas rakstu.
Atkārtoti pievelciet heksagonālo skrūvi.

350327



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)66

SĀNU SUKAS NOMAIŅA
1. Apturiet iekārtu, ieslēdziet stāvbremzi un
izslēdziet dzinēju.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu.

2. Izņemiet sānu sukas fiksējošo tapu no sānu
sukas piedziņas vārpstas, novelkot nost
tapas turētāju pāri tapas galam.

3. Nobīdiet sānu suku no sānu sukas piedziņas
vārpstas.

4. Uzbīdiet jauno sānu suku uz sānu sukas
piedziņas vārpstas.

5. Ievietojiet sānu sukas fiksējošo tapu cauri
sānu sukas rumbai un vārpstai.

6. Nostipriniet tapu, sastiprinot tapas turētāju
pāri tapas galam.

SĀNU SUKAS AIZSARGS
Pārbaudiet, vai sānu sukas aizsargam nav
bojājumu, pēc katrām 200 ekspluatācijas
stundām. Kad aizsargs nodilis, nomainiet to.



APKOPE

676200E 9005288 (7-08)

APMALES UN BLĪVES

SĀNU APMALES
Sānu apmales atrodas iekārtas abās pusēs
galvenās sukas nodalījuma priekšā. Sānu
apmales attālumam līdz grīdai jābūt līdz 5 mm.

Katru dienu pārbaudiet, vai apmales nav nodilušas
vai bojātas, un vai tās nav nepieciešams
noregulēt.

LIELU GRUŽU SATVERŠANAS APMALE
Lielu gružu satveršanas apmale atrodas gar
galvenās sukas priekšdaļu. Šī apmale tiek pacelta
un nolaista ar lielo gružu savākšanas pedāli, ļaujot
lielos gružus satvert un ieslaucīt konteinerā.

Katru dienu pārbaudiet, vai apmale nav bojāta vai
nodilusi.

SĀNU RECIRKULĀCIJAS APMALES
Sānu atkārtotās cirkulācijas apmales atrodas
galvenās sukas nodalījuma abās pusēs. Sānu
apmales attālumam līdz grīdai jābūt līdz 5 mm.

Katru dienu pārbaudiet, vai apmales nav nodilušas
vai bojātas, un vai tās nav nepieciešams
noregulēt.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)68

AIZMUGURĒJĀS APMALES
Abas aizmugures aizmugurējās apmales atrodas
galvenās sukas nodalījuma apakšējā aizmugurējā
daļā. Vertikālai apmalei vajadzētu notīrīt grīdu līdz
pat 5 mm. Atkārtotas cirkulācijas apmalei
regulācija nav nepieciešama.

Katru dienu pārbaudiet, vai apmales nav nodilušas
vai bojātas, un vai tās nav nepieciešams
noregulēt.

PIEZĪME: Aizmugures atkārtotās cirkulācijas
apmalei ir jābūt ietvertai starp suku un iekārtas
korpusu, pirms sukas vāks tiek uzstādīts, lai
iekārta darbotos pareizi.



APKOPE

696200E 9005288 (7-08)

KONTEINERA BLĪVES
Konteinera blīves atrodas ap atveres malu starp
galveno suku un konteineri. Konteiners balstās
pret blīvēm, kad konteiners atrodas aizvērtā
pozīcijā.

Pārbaudiet, vai blīves nav bojātas vai nodilušas,
pēc katrām 100 ekspluatācijas stundām.

BRĪDINĀJUMS: pacelts konteiners var
nokrist. Izmantojiet konteinera atbalsta
stieni.

KONTEINERA VĀKA BLĪVE
Konteinera vāka blīve atrodas konteinera
apakšdaļā un noblīvē konteinera vāku, kad
konteinera vāks ir aizvērts.

Pārbaudiet, vai blīve nav bojāta vai nodilusi, pēc
katrām 100 ekspluatācijas stundām.

KONTEINERA MALAS BLĪVE
Konteinera malas blīve atrodas konteinera vāka
aizmugures malas iekšdaļā un noblīvē konteinera
vāka iekšējo malu ar konteineru

Pārbaudiet, vai blīve nav bojāta vai nodilusi, pēc
katrām 100 ekspluatācijas stundām.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)70

PUTEKĻSŪCĒJA BLĪVE
Putekļsūcēja blīve atrodas aiz gružu konteinera un
noblīvē ar konteinera filtra vāku, kad konteiners ir
nolaistā pozīcijā.

Pārbaudiet, vai blīve nav bojāta vai nodilusi, pēc
katrām 100 ekspluatācijas stundām.

KONTEINERA FILTRA BLĪVES
Konteinera filtra blīves atrodas ap konteinera
augšdaļas ārējo malu un konteinera filtra
apakšdaļu. Konteinera filtra blīves noblīvē
konteinera filtru starp konteinera deflektora plāksni
un konteinera filtra vāku, kad konteinera filtra vāks
tiek fiksēti pareizā ekspluatācijas pozīcijā.

Pārbaudiet, vai blīves nav bojātas vai nodilušas,
pēc katrām 100 ekspluatācijas stundām.



APKOPE

716200E 9005288 (7-08)

BREMZES UN RIEPAS

BREMZES
Mehāniskās bremzes atrodas uz priekšējā riteņa.
Bremzes tiek darbinātas ar kājas bremžu pedāli,
kas savieno stieņus un kabeli.

Pārbaudiet bremžu regulējumu pēc katrām 200
ekspluatācijas stundām. Ja bremzes labi nereaģē
uz bremžu pedāļu spiedienu, iespējams, vajadzēs
noregulēt bremzes.

Noregulējiet bremžu kabeļa nospriegojumu ar
kabeļu uzgriežņiem un bremžu sviru.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)72

RIEPAS
Iekārtas riepas ir cietas. Pārbaudiet, vai riepas
nav bojātas, pēc katrām 100 ekspluatācijas
stundām.

Pārbaudiet aizmugurējo riteņu asu piedziņu pēc
katrām 800 ekspluatācijas stundām. Aizmugures
riteņa ass pareizā piedziņa ir 22,4-28 Nm (16-20
mārciņas uz pēdu).

ELEKTROMOTORI

Oglekļa sukas piedziņas, putekļsūcēja ventilatora
un suku motoriem jāpārbauda ik pēc 800
ekspluatācijas stundām.



APKOPE

736200E 9005288 (7-08)

IEKĀRTAS STUMŠANA, VILKŠANA UN
TRANSPORTĒŠANA

IEKĀRTAS STUMŠANA VAI VILKŠANA
Ja iekārta pārstāj darboties, to var stumt vai vilkt
no priekšpuses vai aizmugures, bet vieglāka un
stabilāka ir vilkšana no priekšpuses.

Iekārtu var stumt vai vilkt vienīgi ļoti nelielā
attālumā un ar ātrumu, kas nepārsniedz 3,2 km/h
(2 jūdzes/h). Tā NAV paredzēta stumšanai vai
vilkšanai lielā attālumā vai ar lielu ātrumu.

UZMANĪBU! Nestumiet un nevelciet
iekārtu lielā attālumā; pretējā gadījumā
var tikt bojāta dzenošā sistēma.

IEKĀRTAS TRANSPORTĒŠANA
1. Novietojiet iekārtas priekšpusi pie kravas
automašīnas vai treilera iekraušanas malas.

DROŠĪBAI:
Izmantojiet kravas automašīnu, kas
paredzēti iekārtas svaram.

PIEZĪME: Pirms iekārtas transportēšanas
iztukšojiet konteineri.

2. Ja iekraušanas virsma nav horizontāla vai ir
augstāka par 380 mm (15 collām) no zemes,
iekārtas iekraušanai izmantojiet vinču.

Ja iekraušanas virsma ir horizontāla UN
atrodas ne augstāk kā 380 mm (15 collas)
no zemes, ar iekārtu iespējams uzbraukt uz
kravas automašīnas vai treilera.

3. Lai iekārtu kravas automašīnā vai treilerī
ieceltu ar vinču, nostipriniet vinčas ķēdes pie
priekšējām atsaites vietām, kas atrodas
iekārtas korpusa priekšdaļā.

DROŠĪBAI:
Veicot iekārtas iekraušanu mašīnā vai
treilerī, izmantojiet vinču. Ar iekārtu var
braukt uz kravas automašīnas vai
treilera tikai tajā gadījumā, ja
iekraušanas virsma ir horizontāla UN tā
atrodas ne augstāk kā 380 mm (15
collām) no zemes.



APKOPE

6200E 9005288 (7-08)74

4. Novietojiet iekārtu kravas mašīnā vai uz
treilera pēc iespējas tālāk. Ja iekārta sāk
novirzīties no kravas automobiļa vai treilera
centrālās līnijas, apstājieties un pagrieziet
stūri, lai novietotu iekārtu centrā.

5. Ieslēdziet stāvbremzi un nobloķējiet iekārtas
riteņus. Pirms transportēšanas piesieniet
iekārtu pie kravas automobiļa vai treilera.

Priekšējās atsaišu vietas ir atveres riteņu
kabatās iekārtas rāmja priekšpusē.

Aizmugurējās atsaites vietas ir atveres
iekārtas rāmja sānos aizmugurējā bufera
tuvumā.

6. Ja iekraušanas virsma nav horizontāla vai ir
augstāka nekā 380 mm (15 collas) no
zemes, iekārtas izkraušanai izmantojiet
vinču.

Ja iekraušanas virsma ir horizontāla UN
atrodas ne augstāk kā 380 mm (15 collas)
no zemes, ar iekārtu iespējams nobraukt no
kravas automašīnas vai treilera.

DROŠĪBAI:
Izkraujot iekārtu no kravas automašīnas
vai treilera, izmantojiet vinču. Ar iekārtu
var nobraukt no kravas automašīnas vai
treilera tikai tajā gadījumā, ja
iekraušanas virsma ir horizontāla UN tā
atrodas ne augstāk kā 380 mm (15
collām) no zemes.



APKOPE

756200E 9005288 (7-08)

IEKĀRTAS PACELŠANA

Pirms iekārtas pacelšanas iztukšojiet konteineru.
Lai veiktu apkopi, iekārtu var pacelt aiz tam
paredzētajām vietām. Izmantojiet vinču vai
domkratu, kas paredzēti iekārtas svaram. Pirms
iekārtas pacelšanas vienmēr apturiet iekārtu uz
līdzenas, horizontālas virsmas un nobloķējiet
riteņus.

DROŠĪBAI:
pirms atstāt iekārtu vai veikt tās apkopi,
novietojiet to uz horizontālas virsmas,
iedarbiniet stāvbremzi, izslēdziet iekārtu
un izņemiet atslēgu

Priekšējās pacelšanas vietas atrodas uz iekārtas
korpusa priekšdaļas plakanās apakšmalas.

Aizmugures pacelšanas vietas atrodas
aizmugures rāmja stūros.

DROŠĪBAI:
Veicot iekārtas apkopi, pirms iekārtas
pacelšanas nobloķējiet iekārtas riteņus.

DROŠĪBAI:
veicot iekārtas apkopi, celiet to ar
domkratu tikai tam paredzētās vietās.
Bloķējiet iekārtu, kas pacelta ar
domkratu.

IEKĀRTAS NOVIETOŠANA GLABĀŠANĀ

Pirms iekārtas novietošanas glabāšanā uz ilgu
laiku tai ir nepieciešama apkope, lai samazinātu
rūsas, dubļu un citu nevēlamu nogulšņu
veidošanos. Sazinieties ar Tennant servisa
personālu



SPECIFIKĀCIJAS

6200E 9005288 (7-08)76

SPECIFIKĀCIJAS

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR IEKĀRTAS IZMĒRIEM UN IETILPĪBU

Punkts Izmērs/ietilpība

Garums 1955 mm

Platums 1070 mm

Platums ar sānu suku 1117 mm

Augstums 1435 mm

Augstums ar augšējo aizsargu 2045 mm

Ceļš 94 mm

Riteņu garenbāze 97 mm

Galvenās slaucīšanas sukas diametrs 203 mm

Galvenās slaucīšanas sukas garums 710 mm

Sānu sukas diametrs 520 mm

Slaucīšanas ceļa platums 710 mm

Slaucīšanas ceļa platums ar vienu sānu suku 1070 mm

Slaucīšanas ceļa platums ar divām sānu sukām 1397 mm

Galvenās slaucīšanas sukas raksta platums 65 mm

Konteinera svara ietilpība 135 kg

Konteinera ietilpība 125 l

Putekļu filtra laukums 4,5 kv. m

Minimālais griestu augstums pie izkraušanas 2286 mm

Nepārtrauktās skaņas līmenis 68 ± 1 dB (A)

Maksimālais skaņas līmenis 80 ± 1 dB(C)

Vibrācijas līmenis nepārsniedz 2,5 m/s@

Iekārtas pilns svars 923 kg

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR IEKĀRTAS VEIKTSPĒJU

Punkts Izmērs
Maksimālais ātrums uz priekšu 10,0 km/h
Maksimālais atpakaļgaitas ātrums 4,8 km/h
Minimālais apgriešanās platums 2095 mm
Minimālais pagriešanās rādiuss pa kreisi 1400 mm
Minimālais pagriešanās rādiuss pa labi 1400 mm
Maksimālais nominālais slīpums ar tukšu konteineru 10_/18%
Maksimālais nominālais slīpums ar pilnu konteineru 6_/11%



SPECIFIKĀCIJAS

776200E 9005288 (7-08)

DZINĒJSPĒKA TIPS

Tips Apjoms Volti Jauda Ah Svars
Akumulatori 6 6 220 @ stundu norma 177 kg

6 6 235 @ stundu norma 177 kg
6 6 335 @ stundu norma 310 kg

Tips Izmantošana VDC Kw (hp)
Elektromotori Piedziņa 36 1,1 Kw

Beršanas suka (galvenā) 36 0,67 Kw
Putekļsūcēja ventilators 36 0,60 Kw

Tips VDC A Hz Fāze VAC
Lādētājs 36 20 60 1 240

STŪRES IEKĀRTA

Tips Dzinējspēka avots Stūrēšana ārkārtas gadījumā
Priekšējais ritenis, manuālā
vadība

Manuālā stūrēšana Manuāls

HIDRAULISKĀ SISTĒMA

Sistēma Ietilpība Šķidruma tips
Hidrauliskā šķidruma tvertne 0,53 l TENNANT pasūtījuma nr. 65870
Hidrauliskajā sistēmā
kopumā

1,4 l

BREMŽU SISTĒMA

Tips Darbība
Darba bremzes Mehāniskās disku bremzes (1), viens priekšējais

ritenis, iedarbināmas ar kabeli
Stāvbremze Izmanto darba bremzes, iedarbināmas ar kabeli

RIEPAS

Novietojums Tips Izmērs
Priekšējā (1) Cieta 101 x 305 mm
Aizmugures (2) Cieta 90 x 305 mm



SPECIFIKĀCIJAS

6200E 9005288 (7-08)78

SKATS NO
AUGŠAS

SKATS NO SĀNA

1 783 mm (70
collas)

1067 mm
(42 collas)

2045 mm
(80,5
collas)

SKATS NO
PRIEKŠPUSES

1435 mm
(56,5
collas)

1397 mm
(55 collas)

352945
IEKĀRTAS IZMĒRI


	6200EE Operatora rokasgrāmata (LV)
	SATURS
	DROŠĪBAS PASĀKUMI
	EKSPLUATĀCIJA
	APKOPE
	SPECIFIKĀCIJAS


	home page: 
	Find: 
	go to: 
	page up: 
	next page: 


